شنبه 8 بهمن 1401- 6 رجب 1444 - 28 ژانویه 2023 - سال بیست و دوم - شماره 5918 4 اجتماعی

جوابیه های دو وزارتخانه کشور و آموزش و پرورش
به گزارش های »مردم سالاری«

درباره تعطیلی مدارس
در پی انتشــار دو گزارش با عناوین »پاک کردن صورت مسأله تعطیلی مدارس
توسط دولت رییســي« و »مناقشه دو وزارتخانه بر ســر تعطیلی مدارس« در
روزهــای 4 و 5 بهمن مــاه در روزنامه مردم ســالاری، معاونت تربیت بدني و
ســامت وزارت آموزش و پرورش و همچنین وزارت کشور جوابیه هایی ارسال